[image: ]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 1.067/2022

 Indicamos ao Prefeito Municipal, solicitar ao setor competente, solicitando o asfaltamento da Rua. Des. Andrade Teixeira, Rua Abílio Procópio Ferreira e Rua Profa. Aliria Argolo Pereira, bairro Joaquim Romão. O asfaltamento destas vias facilitará o tráfego dos moradores da região e de todos os que circulam pela localidade, trazendo maior mobilidade urbana e consequentemente mais segurança aos cidadãos.

Sala das Comissões, 05 de outubro de 2022.

                           _______________________________________
MARCOS DO OVO
VEREADOR

    ATENDA- SE                  ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em........../........../.........

      ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________

Em: _____/_____/_____

	__________________________

    ______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: camaradejequie.com.br/site/

image1.jpeg